ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 212 - 01 DE FEVEREIRO DE 2023 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 2EE76C3E99FAD3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL

PORTARIA N°: 12/2023, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

“Dispõe sobre a nomeação de cargo comissionado

de chefe de departamento de serviços urbano e

rural e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA RITA, Estado do Piauí, no

uso das atribuições legais que lhes são conferidas pelo art. 58, incisos XXIV e XXV da Lei

Orgânica Municipal, bem como demais legislação pertinente aplicável à espécie.

RESOLVE

Art.. 1º - Nomear por medidas administrativas e do interesse deste Poder

Executivo Municipal o Senhor Nilmar Leite, inscrito no CPF: 751.720.203-06 para exercer o

cargo comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANO E

RURAL subordinado à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Infraestrutura,

conforme o qual deverá assumir as funções e deveres inerentes ao cargo.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Santa Rita, estado do Piauí, a 01 dia

do mês fevereiro do ano de 2023.

Helí Marques de Carvalho

Prefeito

Documento assinado eletronicamente por: Helí Marques de Carvalho CPF: 008.303.453-61, conforme Lei 14.063/2020 e MP 2.200-2/2001 que dispõe sobre o

uso de assinaturas eletrônicas nas comunicações oficiais. Assinado em: 01/02/2023 13:18:16

Código de Verificação de Autenticidade: 1363da90c88385a

Para verificar a autenticidade do ofício acesse o link: https://sggp.com.br/autenticar-documentos
1

Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita - PI

CNPJ: 01.612.599/0001-87

Rua Antônio José Procópio, 0, Centro

CEP: 64.764-000, Nova Santa Rita, PI

https://sggp.com.br/autenticar-documentos